REABERTURA DAS INSCRIÇÕES

           O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a reabertura das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio da EQUIPE

DE REDUÇÃO DE DANOS- 004/2022, pelo período das 09hs do dia 05/07/2022 ate as 09:00 do dia 12/07/2022,
conforme as regras do Edital do presente PSE, oferta de 02 vagas + cadastro reserva.

Atualização: Bolsa Estágio de 20 hs semanais / 80 hs mensais com o valor de R$ 5,00 (cinco reais) a hora, totalizando R$
400,00 (quatrocentos reais) + R$ 194,00 (cento e noventa e quatro reais)  de Vale Transporte.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 04 de julho de 2022.

Link edital :
https://www.riogrande.rs.gov.br/concursos/arquivos/edital/edital_004.2022_reducao_de_danos.pdf

Formulario de Inscrição, buscar no site por EDITAL PSE 004.2022 ESTÁGIO EM REDUÇÃO DE
DANOS (31/01/2022)

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

https://www.riogrande.rs.gov.br/concursos/arquivos/edital/edital_004.2022_reducao_de_danos.pdf